平成 27 年 12 月 16 日

卒業等在学期間終了対象者 各位

情報教育センター

所長 原田 康平

卒業等在学期間終了に伴う卒業等在学期間終了に伴う卒業等在学期間終了に伴う卒業等在学期間終了に伴う情報教育センター情報教育センター情報教育センター情報教育センター利用について利用について利用について利用について

標記につきましては、在学期間終了に伴い下記の通り情報教育センター（以下、センター）の利用資

格が終了いたします。期日期日期日期日後後後後は、センターおよびセンターが提供するサービスの利用ができなくなりまは、センターおよびセンターが提供するサービスの利用ができなくなりまは、センターおよびセンターが提供するサービスの利用ができなくなりまは、センターおよびセンターが提供するサービスの利用ができなくなりま

すすすすので、必ず留意事項等をご確認ください。

記

1. 対象者

・学部の卒業予定者

・大学院の在学期間終了予定者

・留学生別科の在学期間終了予定者

・専攻科生／科目等履修生／研究生

・その他在学期間終了予定者

2. 利用資格終了期日

平成２平成２平成２平成２８８８８年３月２年３月２年３月２年３月２２２２２日（日（日（日（火火火火））））

3. 留意事項

1) 必要なデータは、フラッシュメモリなどの他のメディアへ移動またはコピーしてください。

※※※※期日以降は、データが取り出せなくなります期日以降は、データが取り出せなくなります期日以降は、データが取り出せなくなります期日以降は、データが取り出せなくなります

2) Ｗｅｂメール（GMail）はバックアップ方法を Q&A に掲載しております。

[Q&A アクセス：情報教育センタＨＰ → 利用案内 → よくあるＱ＆Ａ]

4. 問い合わせ

不明な点などありましたら、情報システム室（１０００号館２階）へお尋ねください。

重要重要重要重要

平成２平成２平成２平成２８８８８年４月以降、改めて久留米大学（大年４月以降、改めて久留米大学（大年４月以降、改めて久留米大学（大年４月以降、改めて久留米大学（大

学院含む）に入学される（学籍番号が変更学院含む）に入学される（学籍番号が変更学院含む）に入学される（学籍番号が変更学院含む）に入学される（学籍番号が変更

になる）方も対象となりますになる）方も対象となりますになる）方も対象となりますになる）方も対象となります

!!!!!!!!注意注意注意注意!!!!!!!!